Lucrum communicare. Sueton. *Faire commun.*

Mensa sua communicare aliquem. Plaut. *L'avoit à boire et à manger avec soy.*

Pericula communicare. Cic. *Se mettre en danger pour un autre.*

Communica mecum hanc prouinciam, pro Adiuua me. Plaut. *Aide moy.*

Impertire alicui et communicare cum eo aliquid. Cic. *Luy en faire part.*

¶ Communicare cum altero. Caesar. *Deviser et traicter de quelque chose ensemble, Parler à luy de quelque*

affaire, Communiquer.

Vna cum aliquo communicare omnia quae cura aliqua afficiunt. Cic. *Parler à luy de quelque affaire, Communiquer.*

Communicare inter se aliquid. Cic. *Deviser de ses affaires.*

communio

Communio, communis, pen. prod. communiui, communitum, pen. prod. communire. Caesar. *Fortifier tout entour, Munir.*

Communire aulae auctoritatem, per translationem. Cic. *Omni auctoritate aulae communita. Apres avoir remis ses gens en son obeissance, et asseuré son autorité envers eulx.*

communio

Communio, communionis, Aliud denominatiuum. Cic. *Communion.*

Literarum et vocum communionem homines inter se iunxit philosophia. Cic. *Par communication, etc.*

Sermonis communio. Sueton. *Devis et parolles qu'on ha ensemble de quelque chose.*

Acquirere communioni. Paul. *A la communaulté, A la compaignie.*

communis

Communis, et hoc commune, penult. prod. Cic. *Commun, Qui est à un chascun, Vulgaire.*

Aura communis. Ouid. *L'air qui est commun à tous.*

Auram communem haurire. Quintil. *Vivre, Estre en vie.*

Hostis et praedo communis omnium. Cic. *L'ennemi et larron commun de tous.*

Iudicatum commune. Cic. *Approuvé de tous, et que tous suyvent.*

Loca communia. Cic. *Publiques.*

Luce communi aliquem priuare. Cic. *Luy oster la vie.*

Communis belli Mars. Cic. *La victoire de toute guerre est incertaine, et peult estre autant à l'un qu'à l'autre.*

Natus communis. Virgil. *Commun au pere et à la mere, D'un pere et d'une mere.*

Communis pernicies adolescentium, leno. Terentius, *Qui gaste tous les jeunes compaignons.*

Populus communis. Virgil. *Subject à un mesme prince.*

De communi sententia aliquid constituere. Cic. *Tout d'un accord et d'un advis, Par l'advis de tous ensemble.*

Communis et remissus vir. Suet. *Qui ne tient point sa gravité.*

Communi animo esse et leui. Terent. *Estre d'un cueur volage.*

¶ Communis, pro Vniuerso. Cic. Cui statuae Romae stant inauratae

[Page 262] a communi Sicilia datae. *Que tout le pais de Sicile avoit donné.*

¶ Commune omnium vitium, quod nimium ad rem attentum sunt senes. Terent. *Tous ont ce vice, Ce vice est general et commun à tous.*